
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia .................... 2012 r.  

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Księdza Kanonika Mariana Lipskiego 

w Osuchowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 59 ust. 6 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2012 r. dokonać przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Księdza 

Kanonika Mariana Lipskiego w Osuchowie ze szkoły o strukturze organizacyjnej klas I – VI z oddziałem 

przedszkolnym w szkołę o strukturze organizacyjnej klas IV – VI.  

§ 2. Uczniom klas I – III przekształcanej szkoły oraz dzieciom z oddziału przedszkolnego zapewnia się możliwość 

kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Bobrowcach.  

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Mszczonowa do dokonania czynności niezbędnych do 

przeprowadzenia przekształcenia, w szczególności: 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) zawiadomienia o zamiarze przekształcenia szkoły rodziców uczniów Szkoły Podstawowej im. Księdza Kanonika 

Mariana Lipskiego w Osuchowie oraz Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

2) wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o wyrażenie opinii w sprawie przekształcenia szkoły.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Łukasz Koperski 

 

ID: GLOMO-YEFHH-JDHWO-JMDFN-NLEGP. projekt. Strona 1 / 1


